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1.ความสอดคล้องเชิงยุทธศาสตร์ 2.ประสิทธิภาพของการบริหารทรัพยากรบุคคล 3.คุณภาพชีวิตและความสมดุลของชีวิตกับการท างาน

142 อบต.บ้านเนิน เชียรใหญ่ 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 3 5 5 5 5 5 5 X X
143 อบต.บ้านเพิง ปากพนัง 5 3 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 1 5 3 5 5 5 X X
144 อบต.บ้านราม หัวไทร 5 3 5 3 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 3 5 0 3 5 5 3 5 5 X X
145 อบต.บ้านล้านาว บางขัน 5 0 3 1 3 3 3 3 3 0 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 1 5 3 5 1 5 5 X X
146 อบต.บ้านใหม่ ปากพนัง 5 5 5 1 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 3 5 3 5 5 5 5 5 5 X X
147 อบต.ปริก ทุ่งใหญ่ 3 0 5 1 5 5 3 3 5 1 5 5 5 0 5 5 5 5 5 5 0 3 5 5 5 3 5 X X
148 อบต.ปากนคร เมืองนครศรีธรรมราช 3 5 5 1 3 5 5 3 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 3 5 0 5 3 5 5 5 5 X X
149 อบต.ปากพนังฝ่ังตะวนัตก ปากพนัง 5 3 5 5 5 1 5 3 5 5 5 5 5 5 1 3 5 5 5 5 1 5 3 5 5 5 5 X X
150 อบต.ปากพนังฝ่ังตะวนัออก ปากพนัง 5 0 5 3 3 5 5 5 5 1 1 5 5 3 5 5 3 5 5 5 5 5 0 5 1 5 5 X X
151 อบต.ปากแพรก ปากพนัง 5 3 5 3 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 3 5 5 5 5 X X
152 อบต.ป่าระก้า ปากพนัง 5 0 5 3 5 5 5 3 5 3 5 5 5 5 0 5 5 5 3 5 0 5 3 5 5 5 5 X X
153 อบต.เปล่ียน สิชล 5 3 5 3 3 5 3 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 3 5 3 5 5 5 5 X X
154 อบต.พิปูน พิปูน 5 1 5 3 3 3 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 1 3 1 5 5 5 5 X X
155 อบต.โพธิ์ทอง ท่าศาลา 5 1 5 3 3 0 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 3 5 1 5 3 5 5 5 5 X X
156 อบต.มะม่วงสองต้น เมืองนครศรีธรรมราช 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 0 5 5 5 5 5 5 X X
157 อบต.แม่เจา้อยูห่ัว เชียรใหญ่ 3 0 5 3 3 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 3 5 5 5 1 5 5 5 5 X X
158 อบต.โมคลาน ท่าศาลา 5 5 5 5 5 5 5 3 5 3 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 1 5 5 5 5 5 5 X X
159 อบต.ไม้เรียง ฉวาง 5 1 5 5 3 5 1 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 X X
160 อบต.ยางค้อม พิปูน 3 0 5 1 1 1 1 3 5 5 5 5 5 5 0 5 1 5 3 5 1 3 1 5 5 0 5 X X
161 อบต.ร่อนพิบูลย์ ร่อนพิบูลย์ 5 3 5 1 5 3 5 5 3 0 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 0 5 0 5 5 X X
162 อบต.รามแก้ว หัวไทร 5 5 5 5 3 1 3 5 5 5 1 5 5 5 3 5 5 5 5 5 1 5 3 5 1 5 5 X X
163 อบต.ละอาย ฉวาง 5 1 5 3 3 3 5 0 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 0 5 5 5 5 X X
164 อบต.ลานสกา ลานสกา 5 1 5 5 1 1 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 3 5 0 5 5 5 5 5 5 X X
165 อบต.วงัหิน บางขัน 5 1 5 3 5 5 3 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 1 5 5 5 5 X X
166 อบต.วงัอ่าง ชะอวด 5 0 5 5 3 1 3 3 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5 3 5 1 5 1 5 5 5 5 X X
167 อบต.สระแก้ว ท่าศาลา 5 5 5 3 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 X X
168 อบต.สวนหลวง เฉลิมพระเกียรติ 3 3 5 3 3 3 3 3 5 3 5 5 5 5 1 5 3 3 1 5 1 5 3 5 5 5 5 X X
169 อบต.สามต้าบล จฬุาภรณ์ 5 3 5 1 3 1 1 0 3 3 5 5 5 3 3 3 3 5 3 5 1 3 3 5 5 5 5 X X
170 อบต.สิชล สิชล 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 3 5 5 X X
171 อบต.ส่ีขีด สิชล 5 3 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 1 5 1 5 5 5 5 X X
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4.ประสิทธผิลของการ
บรหิารทรพัยากรบุคคล

5.ความพรอ้มรบัผิดด้าน
การบรหิารทรพัยากรมนุษย์ที่ องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน อ าเภอ

6.การด าเนินกิจการของสภาท้องถ่ิน

142 อบต.บ้านเนิน เชียรใหญ่ 5 5 3 5 5 5 5 5 5 0 5 5 3 3 3 5 3 5 5 1
143 อบต.บ้านเพิง ปากพนัง 5 5 3 1 5 5 5 5 3 1 5 5 5 3 3 5 5 5 5 5
144 อบต.บ้านราม หัวไทร 5 5 3 5 3 5 5 5 5 0 5 5 5 3 5 5 1 5 5 0
145 อบต.บ้านล้านาว บางขัน 5 3 5 3 3 5 5 5 5 1 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5
146 อบต.บ้านใหม่ ปากพนัง 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0 5 5 5 3 3 5 5 5 5 5
147 อบต.ปริก ทุ่งใหญ่ 5 5 5 5 0 5 5 5 5 1 5 1 5 5 3 5 3 5 5 3
148 อบต.ปากนคร เมืองนครศรีธรรมราช 5 5 5 3 1 5 3 5 5 3 5 5 5 3 3 5 3 5 5 5
149 อบต.ปากพนังฝ่ังตะวนัตก ปากพนัง 3 5 3 0 5 5 5 5 5 0 5 5 5 5 5 3 5 5 5 1
150 อบต.ปากพนังฝ่ังตะวนัออก ปากพนัง 5 5 3 0 1 3 5 5 5 0 5 5 5 5 3 5 3 5 5 5
151 อบต.ปากแพรก ปากพนัง 0 5 5 5 5 5 5 5 5 1 5 5 5 3 3 5 3 5 5 5
152 อบต.ป่าระก้า ปากพนัง 5 3 3 0 3 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 1 5 5 3
153 อบต.เปล่ียน สิชล 5 3 5 1 5 5 5 5 5 0 5 5 5 3 3 5 3 5 5 5
154 อบต.พิปูน พิปูน 1 3 3 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 3 5 3 5 5 3
155 อบต.โพธิ์ทอง ท่าศาลา 5 5 3 3 1 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5
156 อบต.มะม่วงสองต้น เมืองนครศรีธรรมราช 5 5 5 5 5 5 5 5 5 1 5 5 5 3 3 5 5 5 5 5
157 อบต.แม่เจา้อยูห่ัว เชียรใหญ่ 5 0 5 5 3 5 5 5 5 1 5 5 5 0 3 5 3 5 5 3
158 อบต.โมคลาน ท่าศาลา 5 5 5 5 1 3 5 5 1 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5
159 อบต.ไม้เรียง ฉวาง 5 5 5 5 0 5 5 5 5 5 5 5 5 1 3 5 5 0 0 5
160 อบต.ยางค้อม พิปูน 3 1 3 3 5 5 5 5 5 0 5 5 5 5 3 5 3 5 5 5
161 อบต.ร่อนพิบูลย์ ร่อนพิบูลย์ 5 3 3 3 0 5 5 5 5 1 5 0 5 5 3 5 3 5 5 0
162 อบต.รามแก้ว หัวไทร 5 3 3 3 5 5 5 5 5 0 5 5 5 1 5 5 3 5 5 5
163 อบต.ละอาย ฉวาง 1 5 3 5 5 5 5 5 5 0 5 5 5 5 3 5 3 5 5 5
164 อบต.ลานสกา ลานสกา 3 3 3 3 3 5 5 5 5 5 5 5 3 5 3 5 3 5 5 5
165 อบต.วงัหิน บางขัน 5 3 3 3 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5
166 อบต.วงัอ่าง ชะอวด 5 1 3 3 3 0 5 5 5 3 5 5 5 1 5 5 3 5 5 3
167 อบต.สระแก้ว ท่าศาลา 5 5 3 5 5 0 5 5 5 5 5 5 5 1 3 5 3 5 5 5
168 อบต.สวนหลวง เฉลิมพระเกียรติ 5 3 3 3 3 5 5 5 5 0 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5
169 อบต.สามต้าบล จฬุาภรณ์ 5 3 3 5 5 5 5 5 3 0 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
170 อบต.สิชล สิชล 5 5 3 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 3 5 3 5 5 5
171 อบต.ส่ีขีด สิชล 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0 5 5 5 3 3 5 3 5 5 5
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